از مهمترین مقوله‌ها در استفاده از آسانسور برای تخلیه اضطراری، محافظت آن در برابر حرکت و انتقال دود است. تفاوت فشار عامل اصلی حرکت دود از طریق یک گشایش یا منفذ در میان محدوده‌های جدا شده است. این گشایش‌ها میتواند شامل ترک اطراف پنجره و

# شنبه‌های آموزشی

۸ خرداد ۱۴۰۰

29 May 2021

۱۷ شوال ۱۴۴۲

آنچه باید یک آتش نشان بداند

شماره ۵۹

درها باشد. به منظور جلوگیری از این گونه از سیستمهای مکانیکی ایجاد فشار مثبت استفاده میشود تا اطمینان حاصل گردد که نفوذ هوا یا دود معمول کاهش فشار در اثر این گشایش ها منجر به افت قابل توجه فشار نمیشود.